ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số:           /UBND-NN

V/v giao thực hiện Công văn

số 1824/BKHCN-TCCB ngày

12/7/2021 của Bộ KH&CN.

Thanh Hóa, ngày       tháng     năm 2021

 Kính gửi:

             - Sở Khoa học và Công nghệ;

             - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

             - Sở Nội vụ;

             - Sở Tài chính.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1824/BKHCN-TCCB ngày 12/7/2021

của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc phối hợp xây dựng phương án quy hoạch

mạng lưới tổ chức khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh, thành phố trực thuộc

Trung ương (có Công văn gửi kèm theo), Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang

có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các sở: Kế hoạch

và Đầu tư, Nội vụ, Tài chính và các đơn vị có liên quan, tổ chức triển khai thực

hiện Công văn số 1824/BKHCN-TCCB ngày 12/7/2021 của Bộ Khoa học và

Công nghệ, đảm bảo chất lượng và thời gian theo yêu cầu; có ý kiến tham mưu

đề xuất; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh những vấn đề vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT  UBND tỉnh Lê Đức Giang;

- PCVP UBND tỉnh Cao Thanh Tùng;

- Lưu: VT, NN.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-15T15:11:09+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-15T15:28:14+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-15T15:28:23+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-15T16:15:22+0700